
3URMISTRZ MIASTA KLUCZBOEKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.84.2025
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 7 maja 2025 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr l w Kluczborku

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2024r., póz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. l punkt 2 ustawy z dnia
14 gmdnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r.póz. 737 z późn. zm) zarządzam, co
następuje:

§1
l. W celu przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora
Publicznego Przedszkola Nr l w Kluczborkupowołuję komisję konkursową w składzie:
l) Przewodniczący Komisji - P. Elżbieta Pietrzykowska, dyrektor Administracji Oświaty
w Kluczborku, przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Członkowie Komisji:
a) P. Elżbieta Siemońska - zastępca dyrektora Administracji Oświaty w Kluczborku, przedstawiciel
organu prowadzącego,
b) P. Marcin Kaczmarczyk - główny specjalista ds. edukacji Administracji Oświaty w Kluczborku,
przedstawiciel organu prowadzącego,
c) P. Olimpia Matys - starszy wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego Kuratorium Oświaty w
Opolu, przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
d) P. Małgorzata Dybka - starszy wizytator Wydziału Rozwoju Edukacji Kuratorium Oświaty w
Opolu, przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
e) P. Karolina Noga - starszy specjalista Wydziału Rozwoju Edukacji Kuratorium Oświaty w
Opolu, przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
f) P. Marzena Stanek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola Nr l w
Kluczborku,
g) P. Barbara Łuszczyńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola Nr l w
Kluczborku,
h) P. Jarosław Przybył - przedstawiciel Rady Rodziców przy Publicznym Przedszkolu Nr l w
Kluczborku,
i) P. Jagoda Kozdra - przedstawiciel Rady Rodziców przy Publicznym Przedszkolu Nr l w
Kluczborku,
j) P. Krzysztof Choj ak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, Oddział w Kluczborku,
k) P. Zbigniew Stachowski - przedstawiciel Komisji Zakładowej Międzyzakładowej Organizacji
Związkowej NSZZ „Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania w Kluczborku.

§2
l. Termin i miejsce posiedzenia komsji, o której mowa w § l ust. l wyznacza przewodniczący

komisji.
2. Obowiązki i uprawnienia Członków Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021
roku,póz. 1428 z późn. zm.).



3. Na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) upoważnia się członków komisji
konkursowej do przetwarzania danych osobowych wzakresie niezbędnym do zrealizowania celu
przetwarzania, którym jest wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego
Przedszkola Nr l w Kluczborku.

4. Jednocześnie, wraz z nadanym upoważnieniem, członkowie komisji konkursowej zobowiązani są
do:

l) przetwarzania danych osobowych zgodnie z nadanym upoważnieniem;
2) przestrzegania przepisów dotyczących ochrony danych osobowych;
3) zachowania w tajemnicy danych osobowych, innych informacji chronionych na podstawie
przepisów prawa oraz sposobów ich zabezpieczania, także po wygaśnięciu członkostwa w
komisji konkursowej;
4) niewykorzystywania danych osobowych oraz innych informacji uzyskanych w związku z
realizacją zadań członka komisji konkursowej w celach prywatnych, o ile nie są one jawne.

§3
Wraz z zakończeniem postępowania konkursowego Komisja ulega rozwiązaniu.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastę istrza

imgr a

(XBE.KTpR
l T ^^
(XBE.KTpR

''nerElżhktn. Pi.e.t^kowskc

w.<y


